IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 225/2020

HOSPITAL MUNICIPAL DE URGÊNCIA

 GUARULHOS/SP

Contrato de Gestão: Nº 902/2020 – FMS

Ente público convenente: Município de Guarulhos

Regime de eventual Contratação: Pessoa Jurídica

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e contratações de obras e serviços, torna público o

INTERESSE EM CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Objeto:

Empresa especializada em prestação de serviço de assessoria de faturamento.

Descrição do objeto:

Codificação de procedimentos tabela SUS, compatibilização de procedimentos com CIDS (primários e

secundários), harmonização de procedimentos com CIDS, CBO, OPM e respectivas habilitações.

Observação: O serviço deverá ser prestado de forma presencial.

A Proposta deverá ser entregue através do endereço eletrônico curriculo2@santacasabirigui.com.br

Prazo para envio : Até 30 de Maio de 2020

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 29/05/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente